
Rząska, 16.01.2025 

35 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

Ul. Krakowska 1 

30-199 Rząska 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Sygnatura: 10/07/2024 

Dotyczy: Dostawa akcesoriów komputerowych do 35 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w Rząsce k/ Krakowa. 

Do Zamawiającego w terminie określonym w SWZ, tj. 10.01.2025 do godziny 10:00 

wpłynęły oferty: 

1. BIURO MARKET - LESZEK KULINA SPÓŁKA JAWNA 

25-346 KIELCE, ZAGÓRSKA 118 

NIP 6570083121 

 

Kwota netto oferty 91 327,80 PLN 

Kwota brutto oferty 112 333,19 PLN 

 

2. FUHP OLMOT JERZY OLECH 

78-320 Połczyn Zdrój, Szczecinecka 12 

NIP 6721006438 

 

Kwota netto oferty 97 283,00 PLN 

Kwota brutto oferty 119 658,09 PLN 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. "ALTBIT" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

05-504 Korzeniówka, ul. Wronia 10 

NIP 1230971133 

 

Kwota netto oferty 99 781,30 PLN 

Kwota brutto oferty 122 731,01 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 122 731,00 PLN 

 

4. BINO COMPUTERS S.BOBEK, B.BIELAK, S.BARA SPÓŁKA JAWNA 

32-040 ŚWIĄTNIKI GÓRNE, WRZĄSOWICE 182 

NIP 9441831634 

 

Kwota netto oferty 100 000,00 PLN 

Kwota brutto oferty 123 000,00 PLN 

 

5. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe RIVAGIS Paweł Król 

82-500 KWIDZYN, KRAŃCOWA 1 

NIP 5811792397 

 

Kwota netto oferty 104 456,84 PLN 

Kwota brutto oferty 128 481,91 PLN 

 

6. MULTICOM MATEUSZ BOTKIEWICZ 

05-830 Nadarzyn, Mszczonowska 14 

NIP 7972042449 

 

Kwota netto oferty 104 994,60 PLN 

Kwota brutto oferty 129 143,36 PLN 

 

7. WRCOMPUTERS Łukasz Kaca 

26-652 Janiszew, Azaliowa, nr 44 

NIP 9482365583 

 

Kwota netto oferty 105 959,00 PLN 

Kwota brutto oferty 130 329,57 PLN 



8. INFOS SYSTEMY KOMPUTEROWE JACEK KIEŁBRATOWSKI 

80-371 Gdańsk, Jagiellońska 8 

NIP 5841020831 

 

Kwota netto oferty 106 576,80 PLN 

Kwota brutto oferty 131 089,47 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 131 089,46 PLN 

 

9. INFOKOMP - ANDRZEJ SALAMON 

43-300 Bielsko-Biała, Łowiecka 99a 

NIP 5471604007 

 

Kwota netto oferty 106 829,83 PLN 

Kwota brutto oferty 131 400,70 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 131 400,69 PLN 

 

10. Serwis Komputerowy IT 

34-100 Wadowice, Krakowska 28 

NIP 5512368237 

 

Kwota netto oferty 106 973,08 PLN 

Kwota brutto oferty 131 576,91 PLN 

Kwota netto oferty po poprawie omyłki 106 967,37 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 131 569,87 PLN 

 

11. 4PPL sp. z o.o. 

55-010 Groblice, Opolska 24 

NIP 8961634543 

 

Kwota netto oferty 107 904,00 PLN 

Kwota brutto oferty 132 721,93 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 132 721,92 PLN 

 

 



12. Syriana JOANNA FISCHER 

80-180 Gdańsk, Porębskiego 28/17 

NIP 5851088842 

 

Kwota netto oferty 108 106,00 PLN 

Kwota brutto oferty 132 970,38 PLN 

 

13. MAXMED Z.U.H. Marcin Murzyn 

84-252 Orle, Pomorska 49 

NIP 5860060205 

 

Kwota netto oferty 126 292,70 PLN 

Kwota brutto oferty 155 340,02 PLN 

 

14. ARTIS 

63-800 Gostyń, Poznańska 40B 

NIP 6961895225 

 

Kwota netto oferty 126 584,33 PLN 

Kwota brutto oferty 155 698,73 PLN 

 

15. ARKUS MARTA WĘGIEL-MANDRAK ARTUR MANDRAK S.C. 

41-800 Zabrze, ŻELAZNA, 32 

NIP 6312406985 

 

Kwota netto oferty 147 793,00 PLN 

Kwota brutto oferty 181 785,39 PLN 

 

16. Pro Art Tomasz Gapiński 

04-813 Warszawa, Liścienia 46 

NIP 9531536732 

 

Kwota netto oferty 160 273,40 PLN 

Kwota brutto oferty 197 136,29 PLN 

Kwota brutto oferty po poprawie omyłki 197 136,28 PLN 



Do Zamawiającego w terminie określonym w SWZ, tj. 10.01.2025 do godziny 

10:00 Wykonawca:   

1. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA JAWNA 

WOLNOŚĆ 8 M4, 26-600 RADOM  

NIP 9482528507 

Złożył dokumenty w tym załącznik nr 1 „Formularz cenowy”, który nie zawierał podpisu 

Wykonawcy, co oznacza, że nie stanowi on oferty.   

2. Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

NIP 7740013894 

Złożył dokumenty w tym załącznik nr 1 „Formularz cenowy”, który nie zawierał podpisu 

Wykonawcy, co oznacza, że nie stanowi on oferty.   

 

Zamawiający zawiadamia, że w wyniku przeprowadzonego zapytania 

ofertowego wybrano ofertę złożoną przez: 

 

BIURO MARKET - LESZEK KULINA SPÓŁKA JAWNA 

25-346 KIELCE, ZAGÓRSKA 118 

NIP 6570083121 

 

Kwota netto oferty 91 327,80 PLN 

Kwota brutto oferty 112 333,19 PLN 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty była: 

Cena 100 % 

Wykluczono Wykonawcę  

NIE DOTYCZY 

Odrzucono Wykonawców 

NIE DOTYCZY 

 

Szef Służby  

Łączności i Informatyki 

/-/ wz. st. chor. szt. Piotr MUNIAK 


